ab altera filiorum alclele de berfogio ab anteriori uia

infra has coherentias predictam medietatem supra-

dicte domus pro supradicto pretio tibi uendo et

с trado ut inde nomine proprietatis quid uelis facias

et cetera, defenderé promitto sub pena dupli et ce

tera, pro euictione dupli bona pignori et celera, si

plus uálet dono, possessionem tradidi. iuro insuper

quod credo me habere annos xxv. et quod banc

uendicionem omni tempore ratam habebo nec infir-

mabo sed defendam quodque infra \v. dies post quam

mihi petierit tu uel tui heredes quia de mea etate

nunc dubitas tibi reficiam carlulam supradicte uen-

dicionis in laude tui iudicis et quod earn supradi-

ctam medietatem nulli uendidi uel dedi aut obligaui.

sic deus me adiuuet et hec sánela dei euangelia.

actum in ecclesia sancti iohannis millesimo ceule-

simo quinquagesimo nono. ни. idus nouembris in

dicione vu.

d

( DGCC1 )

Mutuo contralto da /done e da Antiácida sua moglie

verso Gisla figlia del fu Amico Pellipario.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.)

Testes ansaldus mallonus oto painardus bonus

uassallus bursa oliuerius niuecella. lodescus uicecomes.

alberlus ira1er arnaldi iudicis el ugo filius ansaldi

mallonis. ego lanfrancus de castro dono nomine

antefaeli adalasie sponse mee filie ugonis mallonis

1159, 15 novembre

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. С. M. )

Tesles ionathas crispinus. donatas de maguern.

girardus monetarius willelmus mussus el balduinus
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sibilatoris. nos ido et antiochia iugales profitemur a tibi amico de cunizone libras xxui. denariorum ia

nos deberé tibi gisle quondam amici pelliparii solidos

quinquaginta denariorum ianuensium quos tibi red-

demus usque proximum pasca, penam dupli. bona pi-

gnori. intrare et cetera, sine decreto, nomine uendi-

cionis. ego antiochia non habens propinquos quos

habere nunc possim ianuam facio hoc consilio et aucto-

ritate amicorum et uicinorum ineorum willelmi mussi.

et balduini sibillatoris. abrenuncians senatus consulto

uelleiani et iuri ypothecarum. actum in ecclesia

sancti laurentii millesimo centesimo quinquagesimo

nono. wir. kalendarum decembris indicione vir.

nuensium quas per me uel meum missum dabo tibi

uel tuo certo misso usque per totum iunium proxi

mum uenientem. quod nisi fecero penam dupli tibi

stipulant! promitto. unde specialiter tibi subicio

terram quam a te emi in nerui et quam ibi habe-

bam et alia mea bona si in eis demerit ut nisi sic